

ENTREPRENØR BRDR. JØRGENSEN A/S

Birkekær 2
4532 Gislinge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2017

Michael Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENTREPRENØR BRDR. JØRGENSEN A/S
Birkekær 2
4532 Gislinge

CVR-nr: 29796289
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse SPAREKASSEN SJÆLLAND
Isefjords Alle 5
4300 Holbæk
DK Danmark

Revisor REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Kalundborgvej 123
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016 TDKK. 2.319 mod TDKK. 1.962 i 2015.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 7.808.081 | 7.530.676 |
| Personaleomkostninger | 1 | -4.730.358 | -4.600.055 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -28.673 | -29.655 |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver | | 20.642 | -254.900 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 3.069.692 | 2.646.066 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 771 | 182 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -34.690 | -37.007 |
| Andre finansielle omkostninger | | -31.681 | -32.509 |
| Ordinært resultat før skat | | 3.004.092 | 2.576.732 |
| Skat af årets resultat | 2 | -684.703 | -614.718 |
| Årets resultat | | 2.319.389 | 1.962.014 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 2.000.000 | 1.500.000 |
| Overført resultat | | 319.389 | 462.014 |
| I alt | | 2.319.389 | 1.962.014 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 48.080 | 36.664 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 48.080 | 36.664 |
| Deposita | | 37.500 | 37.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 37.500 | 37.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 85.580 | 74.164 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 10.000 | 10.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 10.000 | 10.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.885.555 | 4.817.089 |
| Udskudte skatteaktiver | | 24.306 | 63.347 |
| Tilgodehavende skat | | 38.338 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.948.199 | 4.880.436 |
| Likvide beholdninger | | 3.715.212 | 3.642.107 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 6.673.411 | 8.532.543 |
| Aktiver i alt | | 6.758.991 | 8.606.707 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 4 | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 1.605.544 | 1.286.155 |
| Forslag til udbytte | | 2.000.000 | 1.500.000 |
| Egenkapital i alt | | 4.105.544 | 3.286.155 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 5 | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 985.578 | 2.456.258 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 653.098 | 1.454.058 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 142.523 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.014.771 | 1.267.713 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.653.447 | 5.320.552 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.653.447 | 5.320.552 |
| Passiver i alt | | 6.758.991 | 8.606.707 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 500.000 | 1.286.155 | 1.500.000 | 3.286.155 |
| Udbytte | | -2.000.000 | 2.000.000 | 0 |
| Betalt udbytte | | | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Årets resultat | | 2.319.389 | | 2.319.389 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | 1.605.544 | 2.000.000 | 4.105.544 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016 | 2015 |
|---|------------------|------------------|
| | DKK. | DKK. |
| Løn og gager | 4.249.992 | 4.074.363 |
| Regulering af skyldig løn mv. | 417 | 10 |
| Regulering af feriepengeforpligtigelse | -3.525 | 21.798 |
| Pensionsbidrag | 511.558 | 483.650 |
| Skattefri godtgørelse | 385 | 3.597 |
| Multimediebeskatning | -10.800 | -10.400 |
| Refusioner, tilskud mv. | -151.341 | -108.757 |
| ATP- og FIB-bidrag samt øvrige pensionsbidrag | 44.344 | 47.060 |
| AER bidrag mv. | 89.328 | 88.734 |
| | 4.730.358 | 4.600.055 |
| Gennemsnitligt antal beskæftige medarbejdere | 13,0 | 14,5 |

2. Skat af årets resultat

| | Udgiftsført skat | Skyldig skat |
|---|-------------------------|---------------------|
| | DKK. | DKK. |
| Regulering af aktuel skat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Skat af årets skattepligtige indkomst | 645.662 | -38.338 |
| Ændring af udskudt skat | 39.041 | -24.306 |
| | 684.703 | |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Driftsmidler og inventar DKK. |
|---|--|
| Samlet kostpris primo | 151.275 |
| Tilgang i året | 40.089 |
| Afgang til kostpris | 0 |
| Samlet kostpris ultimo | 191.364 |
| Samlede af- og nedskrivninger primo | -114.611 |
| Årets afskrivning | -28.673 |
| Afskrivninger på udgået udstyr | 0 |
| Samlede af- og nedskrivninger ultimo | 143.284 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 48.080 |

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 500 aktier á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

| | 2016 DKK. | 2015 DKK. |
|--------------|----------------------|----------------------|
| Udskudt skat | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Arbejdsgarantier

Nordea Bank har afgivet arbejdsgarantier vedrørende byggesager for TDKK. 829.

Sparekassen Sjælland har afgivet arbejdsgarantier vedrørende byggesager for TDKK. 610.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

MJ HOLDING APS, Birkekær 2, 4532 Gislinge